ESTADO DO CEARÁ

MUNICÍPIO DE SOBRAL

CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL

PORTARIA N° 027/98, DE 16 DE ABRIL DE 1998

o PRESiDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1°· CONVOCAR, para assumirem suas funções na Sessão
Especial, no dia 17 do corrente mês, às 17h, os seguintes servidores:

. .FRANCISCO GADELHA FARIAS;
HENRIQUE MARQUES DA ROCHA;
MARIA DA CONCEiÇÃO F. BARROSO;
MARIA APARECIDA A. OLIVEIRA;
SANDRA ARAGÃO ALVES;
ELlSÂNGELA AGUIAR ARRUDA PONTE;
MANOEL TAUMATURGO DIAS ADEODATO;
FÁBIA SABÓIA LOPES;
FRANCISCO EUDES ALVES;
ANTÔNIO ALVES DE OLIVEIRA FILHO;
FRANCISCO NILTON RIBEIRO NETO.

Art. 2°· Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições contrárias.

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, em 16 de Abril de
1998.

Pca. Dom Jerônimo, SIN - Centro - CEP 62010-390 - Fones: (088) 61.121RR. Fnv' IMlR\ ~11 111l1l,